

Stavební rozpočet

	Montáž chodníků na hřbitově v Kyjích	Doba výstavby: duben 24		Objednatel: Městská část Praha 14	
		Začátek výstavby:		Zhotovitel: Technické	
		Konec výstavby:		Zpracovatel: Mgr. Jozef Baláž	
		Zpracováno dne: 21.03.2024			
Č	Zkrácený popis	M.j.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Celkem bez DPH
					186 560,00
1.	Zemní práce (ztrhnutí stávajícího podkladu), včetně odvozu a uložení zeminy	m2	85,00	570,00	48 450,00
2.	Osazení obruby do betonového lože	mb	170,00	380,00	64 600,00
3.	Navážení štěrků	m3	9,00	1 470,00	13 230,00
4.	Srovnání a hutnění štěrků	m2	85,00	240,00	20 400,00
5.	Pokládání dlažby	m2	85,00	410,00	34 850,00
6.	Zaspárování křemičitým pískem	m2	85,00	30,00	2 550,00
7.	Terénní úpravy	hod.	8,00	310,00	2 480,00